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Wartość całkowita oraz dofinansowanie  ze środków UE projektów realizowanych w ramach NSRO 2007-2013 

na terenie woj. świętokrzyskiego do końca 2015 r.* w mln zł 

15150 

9167 

Wartość  całkowita 

ogółem 

W tym dofinansowanie  

ze środków UE ogółem 

Program Operacyjny 

Infrastruktura i Środowisko 

Program Operacyjny  

Innowacyjna Gospodarka 

Program Operacyjny  

Kapitał Ludzki 

Program Operacyjny  

Polska Wschodnia 
Regionalne Programy  

Operacyjne Województw 

 

4042 

2483 

1383 

667 

1980 

1655 

1882 

1199 

5861 

3163 

NSRO – Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia 

* Dane szacunkowe, miejsce realizacji projektu zgodnie z umową o dofinansowanie; dane dotyczą 
podpisanych umów o dofinansowanie;  bez środków Programu  Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Wartość całkowita projektów  

w ramach NSRO 2007-2013  

na 1 mieszkańca w zł do końca 2015 r.*  
7230 

Kielecki 

Konecki 

Skarżyski 

Starachowicki 

Sandomierski 

Staszowski 

Buski 

Kazimierski 

Jędrzejowski 

Pińczowski 

Opatowski 

Włoszczowski 

Ostrowiecki 

Kielce 

11571 

5526 

9557 

13263 

10900 

7663 

6636 

4620 

16943 

18440 

5346 

8625 

9922 

7230 

Więcej informacji na portalu informacyjnym GUS http://stat.gov.pl/ oraz na stronie Urzędu Statystycznego w Kielcach  http://kielce.stat.gov.pl/ 

 

województwo świętokrzyskie 12025 zł 

 m
ln

 z
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